
Список на играчи за селектирање ФФМ-Уефа академија 2009г. втор круг 

1.Ринор Цека голман 

2.Сеит Руфати 

3.Ефтимије Соколов 

4.Стефан Темелков 

5.Давид Василев 

6.Лука Ѓорѓиоски 

7.Борис Трајковски голман 

8.Христијан Маркоски 

9.Бленди Љачка 

10.Ердин Мамути 

11.Коста Стојаноски голман 

12.Матеј Петков 

13.Антонио Атанасов 

14.Матеј Стојанов  

15.Бојан Митушкоски 

16.Дарко Лекоски 

17.Стефан Јорданоски 

18.Бруно Стефаноски 

19.Херолинд Селими 

20.Давид Лиотоски 

21.Реџеп Херолинд голман 

22.Лука Грчевски голман 

23.Стефан Петровски 



24.Горјан Петковски 

25.Анди Нухиу 

26.Вилијан Анѓеловски 

27.Лука Лазаревски 

28.Павел Миронски 

29.Аријан Џафери 

30.Амин Суљовиќ голман 

31.Мартин Атанасовски 

32.Јане Симоновски 

33.Антонио Сталески 

34.Јован Гиевски 

35.Даријан Денковски голман 

36.Мартин Џангаровски 

37.Тео Стојќевски 

38.Аријан Рамадани 

39.Јаков Стојковски 

40.Андреј Цветковски 

41.Горазд Блажевски 

42.Фадиљ Исламовиќ 

43.Коста Бошковски 

44.Алек Трпковски 


